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Förslag till riksdagsbeslut
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att regler och lagar i Sverige ska förenklas och tillkännager detta för regeringen.
Motivering
Näringslivet driver en ambitiös regelförenklingsagenda genom sina olika näringslivsorganisationer för att värna Sveriges internationella konkurrenskraft. Det svenska näringslivet konkurrensutsätts varje sekund på den internationella marknaden. När Sverige skapar egna särregler så försämrar vi den internationella konkurrenskraften för våra svenska företag. När vi gör det så innebär det sämre tillväxt och därmed färre jobb i näringslivet. 
Näringslivet har skapat NNR som varje dag jobbar för att stärka konkurrenskraften i det svenska näringslivet:
Näringslivets Regelnämnd är det samlade näringslivets företrädare i regelförbättringsfrågor. Vår uppgift är att förespråka och verka för effektivare och mindre kostsamma regelverk, sänkta regelkostnader samt relevant uppgiftslämnande och en minskad uppgiftslämnarbörda för företag.
NNR samordnar och koordinerar näringslivets regelförbättringsarbete på nationell, europeisk och internationell nivå. NNR tar initiativ till dialoger med riksdag, regering, myndigheter och kommunföreträdare liksom med företrädare på EU-nivå och bedriver utvecklingsprojekt för effektivare regler och en effektiv regeltillämpning. Detta fokuserade verksamhetsområde gör att NNR är unik bland näringslivsorganisationer i Europa.
Näringslivets Regelnämnd bildades år 1982 och är en oberoende, politiskt obunden ideell förening helt finansierad av sina medlemmar. Bland medlemmarna finns 28 svenska näringslivsorganisationer och branschförbund som tillsammans representerar ca 300 000 företag.
För att värna Sveriges internationella konkurrens så behövs det än mer närmre samarbete mellan våra myndigheter och NNR där man arbetar tillsammans för att förenkla regelverken.
På NNR:s hemsida kan man läsa följande frågor som man tycker är särskilt viktiga:
Förenkla skattereglerna för enskilda näringsidkare 
Förenkla entreprenörsskatten 3:12-reglerna 
Modernisera den frivilliga lokalhyresmomsen genom att ta bort omoderna krav
Förenkla mervärdesskattereglerna avseende fastigheter
Säkerställ avdragsrätten för importmoms, undanröj dagens oproportionerliga inlåsningseffekt vid minsta fel eller misstag.
Harmonisera gränsvärdena för revisionsplikt i enlighet med EU-lagstiftningen
Ersätt kravet på bästa möjliga teknik med bästa tillgängliga teknik
Gör ändringstillstånd till regel vid ändring av befintlig verksamhet 
Anmälan istället för tillstånd vid mindre ändringar 
Inför i miljöbalken en möjlighet till avvägning mot samhällsnyttan vid bostadsbyggnation och statsutveckling
Verksamhetsutövare som producerar avfall i sin verksamhet ska inte anses syssla med avfallshantering
Effektiv och kvalitetssäkrad ärendehantering (för centrala förvaltningsmyndigheter, länsstyrelser och kommuner)
Förbättra den kommunala regeltillämpningens påverkan på konkurrens på lika villkor, rättssäkerheten och på det politiska ansvarstagandet
Förenkla administration av tillstånd och tillsyn.
Det är bara några av alla de konkreta förslag som finns för regelförenklingar på NNR:s hemsida. Det finns ett stort axplock att ta ur för Regelförenklingsrådet och andra myndigheter så att vi värnar det svenska näringslivets konkurrenskraft.
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